Caractéristiques
type

Référence

197186
197182
197183
197184
197185
197192

Consulter la fiche produit

RACCORD EXPRESS LAITON JOINT NBR FEMELLE

25/12/2025

SFERACO

Entre-Griffes (mm) : 41

écartement / Face to Face (mm) : 33 a 42
raccordement tuyauterie : taraude bsp
TS min - max (°C) : -5 a 60

matiere : laiton matrice.

femelle

@ (mm)
8x13
12 x 17
15x 21
20 x 27
26 x 34
33 x42

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/raccord-express-femelle-avec-joint-p130449
http://www.tcpdf.org

