

RACCORD EXPRESS LAITON JOINT NBR FEMELLE

SFERACO

Entre-Griffes (mm) : 41
écartement / Face to Face (mm) : 33 à 42
raccordement tuyauterie : taraude bsp
TS min - max (°C) : -5 à 60
matière : laiton matrice.

Caractéristiques

type

femelle

Référence	Ø (mm)	Prix HT
197186	8 x 13	-
197182	12 x 17	-
197183	15 x 21	-
197184	20 x 27	-
197185	26 x 34	-
197192	33 x 42	-